

Årsredovisning för

Rebsun AB

556985-2618

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Sund
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rebsun AB, 556985-2618, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation. Därutöver bedriver bolaget säljtjänst och kundrekrytering åt tjänsteföretag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	2 700	1 624	1 833	880
Resultat efter finansiella poster	1 733	-504	983	-222
Soliditet %	77,7	92,8	81,8	66,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av fler uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 426 244	-95 036
Balanseras i ny räkning		-95 036	95 036
Årets resultat			620 956
Belopp vid årets utgång	50 000	1 331 208	620 956

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 331 208
Årets resultat	620 956
Summa	1 952 164
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	421 550
Balanseras i ny räkning	1 530 614
Summa	1 952 164

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 699 998	1 623 924
Övriga rörelseintäkter		319 920	4 014
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 019 918	1 627 938
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-48 868
Övriga externa kostnader		-814 807	-1 007 064
Personalkostnader	2	-118 726	-78 758
Summa rörelsekostnader		-933 533	-1 134 690
Rörelseresultat		2 086 385	493 248
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-999 328
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 736	3 793
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-369 933	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 167	-1 491
Summa finansiella poster		-353 364	-997 026
Resultat efter finansiella poster		1 733 021	-503 778
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-564 464	408 742
Summa bokslutsdispositioner		-564 464	408 742
Resultat före skatt		1 168 557	-95 036
Skatter			
Skatt på årets resultat		-348 838	0
Årets resultat		620 956	-95 036

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	265 022	609 142
Andra långfristiga fordringar	5	250 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		515 022	709 142
Summa anläggningstillgångar		515 022	709 142
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	13 013
Övriga fordringar		40 698	392 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 627 258	98 301
Summa kortfristiga fordringar		1 667 956	503 837
Kassa och bank			
Kassa och bank		970 751	274 814
Summa kassa och bank		970 751	274 814
Summa omsättningstillgångar		2 638 707	778 651
SUMMA TILLGÅNGAR		3 153 729	1 487 793

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 331 208	1 426 244
Årets resultat		620 956	-95 036
Summa fritt eget kapital		1 952 164	1 331 208
Summa eget kapital		2 002 164	1 381 208
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		564 464	0
Summa obeskattade reserver		564 464	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 750	79 265
Skatteskulder		395 201	0
Övriga skulder		13 388	19 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 762	7 500
Summa kortfristiga skulder		587 101	106 585
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 153 729	1 487 793

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	185 000	185 000
Utgående anskaffningsvärden	185 000	185 000
Ingående avskrivningar	-185 000	-185 000
Utgående avskrivningar	-185 000	-185 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	609 142	637 675
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 000 000
Försäljningar		-1 028 533
Lämnade aktieägartillskott	12 800	
Omklassificeringar	13 013	
Utgående anskaffningsvärden	634 955	609 142
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-369 933	
Utgående nedskrivningar	-369 933	0
Redovisat värde	265 022	609 142

Kommentar till not

Under räkenskapsåret har en nedskrivning gjorts avseende andelar i ett intresseföretag till följd av varaktig värdenedgång. Nedskrivningen uppgick till 369 933 kr.

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Förändring av nedskrivningar		
Omklassificeringar	150 000	
Utgående nedskrivningar	150 000	0
Redovisat värde	250 000	100 000

Underskrifter

Stockholm

Johan Sund
Johan Sund
Styrelseordförande

2025-06-30
Datum

Mathias Rebane
Mathias Rebane
Styrelseledamot

2025-06-30
Datum